
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 岡崎　若華 [SAJ] コース名

栃平リーゼンコース
主審 瀧澤　孝次 [山形] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 128m

全長 496m

１本目 ２本目
コースセッター 佐久間秀晴 [山形] コースセッター 長岡　秀幸 [山形]
前走者 - A - 山口　晃 前走者 - A - 山口　晃
前走者 - B - 金子　大夢 前走者 - B - 金子　大夢
前走者 - C - 小貫　徠夢 前走者 - C - 岩崎　太郎
前走者 - D - 高屋　健也 前走者 - D - 金子　諒平

旗門数 46(45) スタート時間 9:00 旗門数 46(44) スタート時間 11:40
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / -1℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 11 061497 仲川　想菜 山形 立川中 3 39.48 43.78 1:23.26 0.00

2 6 061413 黄木　桃葉 山形 最上中 2 40.42 44.06 1:24.48 10.70

3 12 061506 阿部　　栞 山形 酒田東部中 1 40.72 44.39 1:25.11 16.22

4 1 061411 佐藤　　穂 山形 最上中 2 40.64 44.77 1:25.41 18.85

5 9 061379 長岡くるみ 山形 西川中 3 40.43 45.19 1:25.62 20.69

6 17 061451 鈴木　理沙 山形 米沢第二中 2 41.70 45.62 1:27.32 35.60

7 4 061421 鏡　　雪乃 山形 山形第五中 2 41.62 46.15 1:27.77 39.54

8 7 061434 菅原　　優 山形 市立朝日中 2 43.46 47.89 1:31.35 70.93

9 10 061409 小坂　瑞葵 山形 米沢第七中 3 44.34 47.36 1:31.70 74.00

10 13 061410 マカロン愛子 山形 米沢第四中 3 44.99 47.29 1:32.28 79.08

11 5 061511 薬師　舞子 山形 最上中 2 44.81 48.26 1:33.07 86.01

12 18 061456 国分なつね 山形 飯豊中 1 45.39 49.43 1:34.82 101.35

13 23 061490 遠藤　なな 山形 米沢第二中 1 41.74 55.41 1:37.15 121.78

14 2 061371 安部　七海 山形 飯豊中 3 46.61 50.89 1:37.50 124.85

15 19 061483 マカロン玲子 山形 米沢第四中 1 48.06 49.56 1:37.62 125.90
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第58回山形県中学校スキー大会

米沢市

女子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 26 061584 原田　結子 山形 米沢第三中 2 47.54 51.73 1:39.27 140.37

17 8 061425 中沢　愛歩 山形 米沢第五中 3 54.60 45.16 1:39.76 144.67

18 25 061534 鈴木　優心 山形 米沢第四中 2 48.02 52.07 1:40.09 147.56

19 3 061445 今野　佑菜 山形 市立朝日中 1 47.99 52.41 1:40.40 150.28

20 22 061509 舩山玲緒奈 山形 飯豊中 1 49.06 52.09 1:41.15 156.85

21 15 061405 井上　香朋 山形 市立朝日中 2 50.60 53.21 1:43.81 180.18

22 14 061441 増田　きら 山形 玉野中 1 50.82 53.81 1:44.63 187.37

23 16 061430 伊藤　南央 山形 尾花沢中 2 52.04 53.12 1:45.16 192.01

24 24 061433 小林　千鶴 山形 酒田東部中 2 42.47 1:02.88 1:45.35 193.68

25 20 061510 齋藤　綾乃 山形 米沢第六中 3 1:02.64 49.09 1:51.73 249.62

26 29 06 田口加奈子 山形 日新中 1 56.64 57.55 1:54.19 271.19

27 28 061542 高際　寿帆 山形 米沢第四中 1 55.68 1:08.88 2:04.56 362.11

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
27 06 田口　陽菜 山形 日新中 1 GATE No. 40 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
21 061449 今　　思乃 山形 白鷹中 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 岡崎　若華 [SAJ] 38
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 11 061497 仲川　想菜 山形 立川中 3 148.53 145.00 0.00
2 6 061413 黄木　桃葉 山形 最上中 2 119.44 119.44 10.70
3 12 061506 阿部　　栞 山形 酒田東部中 1 217.30
4 1 061411 佐藤　　穂 山形 最上中 2 121.61 121.61 18.85
5 9 061379 長岡くるみ 山形 西川中 3 171.26
6 17 061451 鈴木　理沙 山形 米沢第二中 2 144.15 144.15 35.60
7 4 061421 鏡　　雪乃 山形 山形第五中 2 190.40
8 7 061434 菅原　　優 山形 市立朝日中 2 143.57 143.57 70.93
9 10 061409 小坂　瑞葵 山形 米沢第七中 3 173.78

10 13 061410 マカロン愛子 山形 米沢第四中 3 219.56

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 6 061413 黄木　桃葉 山形 最上中 2 119.44
4 1 061411 佐藤　　穂 山形 最上中 2 121.61

17 8 061425 中沢　愛歩 山形 米沢第五中 3 129.25
20 22 061509 舩山玲緒奈 山形 飯豊中 1 134.02
8 7 061434 菅原　　優 山形 市立朝日中 2 143.57

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 647.89

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 673.77
該当選手のレースポイント (C) 136.08

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 118.558

四捨五入 118.56
ペナルティ計算値 118.56

ミニマムペナルティ 50.00
マックスペナルティ 999.99

適用ペナルティ 118.56

技術代表 岡崎　若華 [SAJ] 38
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 岡崎　若華 [SAJ] コース名

栃平リーゼンコース
主審 伊藤　裕幸 [山形] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 128m

全長 496m

１本目 ２本目
コースセッター 曽根田哲心 [山形] コースセッター 生田　秀治 [山形]
前走者 - A - 山口　晃 前走者 - A - 山口　晃
前走者 - B - 高屋　健也 前走者 - B - 高屋　健也
前走者 - C - 金子　虎我 前走者 - C - 阿部　桃子
前走者 - D - 金子　諒平 前走者 - D - 金子　大夢

旗門数 48(46) スタート時間 9:40 旗門数 50(48) スタート時間 12:30
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 13 062712 株木　玖隆 山形 天童第四中 3 37.18 40.94 1:18.12 0.00

2 14 062756 遠藤　　悠 山形 米沢第二中 2 37.02 42.11 1:19.13 9.44

3 1 062730 阿部　力生 山形 市立朝日中 3 37.99 41.89 1:19.88 16.45

4 7 062649 國分　逸生 山形 飯豊中 3 38.39 42.57 1:20.96 26.54

5 2 062705 五十嵐　玲 山形 最上中 2 38.79 42.74 1:21.53 31.87

6 18 062800 小野　叡知 山形 羽黒中 1 39.58 42.55 1:22.13 37.47

7 4 062754 岩川　雅治 山形 上山北中 2 39.57 42.96 1:22.53 41.21

8 20 062721 福定　隼也 山形 羽黒中 3 40.03 43.98 1:24.01 55.04

9 5 062740 斉藤　東真 山形 大蔵中 1 40.08 44.14 1:24.22 57.00

10 15 062673 高屋裕太郞 山形 長井南中 3 39.79 44.49 1:24.28 57.56

11 16 062728 小野寺翔真 山形 市立朝日中 2 40.34 44.62 1:24.96 63.92

12 10 062739 島貫　純平 山形 川西中 1 40.77 44.36 1:25.13 65.51

13 29 062822 平　　一輝 山形 米沢第二中 1 41.22 45.19 1:26.41 77.47

14 9 062737 工藤　啓也 山形 羽黒中 2 41.68 45.77 1:27.45 87.19

15 26 062749 金田　龍河 山形 長井南中 2 41.65 45.82 1:27.47 87.37
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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男子 回転
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 12 062762 佐藤　陽輝 山形 最上中 1 40.75 46.75 1:27.50 87.65

17 11 062704 岩本　利通 山形 最上中 2 41.35 46.83 1:28.18 94.01

18 27 062750 林　　壱成 山形 天童第三中 1 42.04 46.17 1:28.21 94.29

19 21 062865 柴崎　凌空 山形 最上中 2 41.69 46.53 1:28.22 94.38

20 19 062743 小松　大晟 山形 尾花沢中 1 41.95 46.61 1:28.56 97.56

21 22 062949 板垣　祥太 山形 最上中 2 44.35 46.75 1:31.10 121.29

22 36 062748 梅津　颯麻 山形 長井南中 1 41.94 51.58 1:33.52 143.91

23 17 062757 海老名空来 山形 白鷹中 1 44.87 50.54 1:35.41 161.57

24 30 062799 小笠原洋人 山形 豊浦中 1 46.33 52.75 1:39.08 195.86

25 3 062689 佐藤　希海 山形 尾花沢中 3 59.28 42.78 1:42.06 223.71

26 34 062744 井上　宗介 山形 市立朝日中 1 49.09 54.06 1:43.15 233.90

27 31 062742 工藤淳之介 山形 山形第五中 1 50.11 54.66 1:44.77 249.03

28 25 062794 熊谷　夏輝 山形 大江中 2 51.27 54.51 1:45.78 258.47

29 37 062964 羽角　翔空 山形 米沢第四中 2 59.16 49.02 1:48.18 280.90

30 28 062864 村上　冬羽 山形 小国中 1 1:02.30 46.02 1:48.32 282.21

31 33 062863 藤井　想良 山形 玉野中 1 52.15 57.16 1:49.31 291.46

32 24 062880 小埜　純平 山形 尾花沢中 2 52.57 57.87 1:50.44 302.02

33 23 062809 阿部　洸舜 山形 最上中 1 54.73 58.64 1:53.37 329.40

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 3
8 062719 宇津木暖大 山形 飯豊中 2 GATE No. 28 , 片足不通過

32 062912 本田　　陽 山形 米沢第四中 2 GATE No. 4 , 両足不通過
38 06 叶内　悠翔 山形 日新中 1 GATE No. 34 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
35 06 佐川　史竜 山形 日新中 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
6 062798 寒河江清弥 山形 金山中 2 GATE No. 14 , 片足不通過

技術代表 岡崎　若華 [SAJ] 38
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 13 062712 株木　玖隆 山形 天童第四中 3 125.88 125.88 0.00
2 14 062756 遠藤　　悠 山形 米沢第二中 2 127.20 127.20 9.44
3 1 062730 阿部　力生 山形 市立朝日中 3 114.47 114.47 16.45
4 7 062649 國分　逸生 山形 飯豊中 3 100.79 100.79 26.54
5 2 062705 五十嵐　玲 山形 最上中 2 181.93
6 18 062800 小野　叡知 山形 羽黒中 1 130.09 130.09 37.47
7 4 062754 岩川　雅治 山形 上山北中 2 160.73
8 20 062721 福定　隼也 山形 羽黒中 3 180.31
9 5 062740 斉藤　東真 山形 大蔵中 1 161.22

10 15 062673 高屋裕太郞 山形 長井南中 3 165.04

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 7 062649 國分　逸生 山形 飯豊中 3 100.79
3 1 062730 阿部　力生 山形 市立朝日中 3 114.47

22 36 062748 梅津　颯麻 山形 長井南中 1 122.20
1 13 062712 株木　玖隆 山形 天童第四中 3 125.88
2 14 062756 遠藤　　悠 山形 米沢第二中 2 127.20

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 590.54

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 598.43
該当選手のレースポイント (C) 89.90

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 109.907

四捨五入 109.91
ペナルティ計算値 109.91

ミニマムペナルティ 50.00
マックスペナルティ 999.99

適用ペナルティ 109.91

技術代表 岡崎　若華 [SAJ] 38
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